
UCHWAŁA NR XL/235/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2021- 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz  art. 226-228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/214/21 Rady Gminy Słupca z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2021-2033 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/220/2021 z dnia 22 marca 2021 r., 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIX/229/2021 z dnia 27 maja 2021 r., Dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały p.n. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 
2021-2033” i otrzymuje on brzemiennie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały p.n. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” i otrzymuje on brzemiennie 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378,. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649          z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/235/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2021-2033 

Sposób fin. sp.dł. jest następ.:w 2021-700000,00 nadwyżka budżetowa, 326606,61 wolne środki 2022-850967,00 nadwyżka budżetowa; 2023-760000,00; 
2024-760000,00; 2025- 1398000,00; 2026-320000,00; 

z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

 

 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

 
 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 47 185 649,19 46 605 027,74 7 385 742,00 320 000,00 13 718 847,00 13 069 730,79 12 110 707,95 4 550 000,00 580 621,45 355 000,00 33 922,13   
2022 47 438 321,00 47 338 321,00 7 377 472,24 326 400,00 13 945 759,83 13 839 361,23 11 849 327,70 4 341 762,60 100 000,00 100 000,00 0,00   
2023 48 036 168,37 47 936 168,37 7 525 021,68 332 928,00 14 102 675,02 13 942 548,46 12 032 995,21 4 428 597,85 100 000,00 100 000,00 0,00   
2024 49 454 891,74 49 354 891,74 7 675 522,12 339 586,00 14 364 728,52 14 368 003,95 12 607 051,15 4 517 169,81 100 000,00 100 000,00 0,00   
2025 50 891 989,57 50 791 989,57 7 829 032,56 346 378,00 13 882 023,09 15 346 385,51 13 388 170,41 4 607 513,21 100 000,00 100 000,00 0,00   
2026 52 047 829,36 51 947 829,36 7 985 613,21 353 305,00 13 904 663,55 15 398 313,22 14 305 934,38 4 699 663,47 100 000,00 100 000,00 0,00   
2027 52 804 051,69 52 704 051,69 8 145 325,47 360 371,00 14 182 756,83 15 706 279,48 14 309 318,91 4 793 656,74 100 000,00 100 000,00 0,00   
2028 53 557 241,67 53 457 241,67 8 308 231,98 367 579,00 14 466 411,96 16 020 405,07 14 294 613,66 4 889 529,87 100 000,00 100 000,00 0,00   
2029 55 034 171,77 54 934 171,77 8 474 396,62 374 931,00 14 755 740,20 16 340 813,17 14 988 290,78 4 987 320,47 100 000,00 100 000,00 0,00   
2030 56 366 218,23 56 266 218,23 8 643 884,56 382 429,00 15 050 855,01 16 667 629,44 15 521 420,22 5 087 066,88 100 000,00 100 000,00 0,00   
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2031 57 421 542,60 57 321 542,60 8 816 762,25 390 078,00 15 351 872,11 17 000 982,02 15 761 848,22 5 188 808,22 100 000,00 100 000,00 0,00   
2032 58 497 973,45 58 397 973,45 8 993 097,49 397 879,00 15 658 909,55 17 341 001,66 16 007 085,75 5 292 584,38 100 000,00 100 000,00 0,00   
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2033 59 595 932,92 59 495 932,92 9 172 959,44 405 837,00 15 972 087,74 17 687 821,70 16 257 227,04 5 398 436,07 100 000,00 100 000,00 0,00   
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z tego:  

w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnieni
e 

 
 

  
 

 
   

 
 

  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 48 515 360,30 45 659 623,08 18 542 362,21 0,00 0,00 178 739,28 0,00 0,00 0,00 2 855 737,22 1 463 582,77 730 299,89  
2022 47 666 183,50 43 363 079,00 13 731 772,00 0,00 0,00 116 310,00 0,00 0,00 0,00 4 303 104,50 0,00 0,00  
2023 47 276 168,37 44 353 615,00 13 965 212,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 2 922 553,37 0,00 0,00  
2024 48 694 891,74 45 556 580,00 14 202 620,00 0,00 0,00 64 740,00 0,00 0,00 0,00 3 138 311,74 0,00 0,00  
2025 49 493 989,57 47 207 538,57 14 486 672,00 0,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 2 286 451,00 0,00 0,00  
2026 52 047 829,36 48 072 474,68 14 776 405,00 0,00 0,00 47 901,00 0,00 0,00 0,00 3 975 354,68 0,00 0,00  
2027 52 804 051,69 48 370 077,95 15 071 933,00 0,00 0,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 4 433 973,74 0,00 0,00  
2028 53 557 241,67 49 180 115,67 15 373 371,00 0,00 0,00 44 240,00 0,00 0,00 0,00 4 377 126,00 0,00 0,00  
2029 55 034 171,77 50 618 411,45 15 680 519,00 0,00 0,00 41 190,00 0,00 0,00 0,00 4 415 760,32 0,00 0,00  
2030 56 366 218,23 51 627 468,17 15 994 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 738 750,06 0,00 0,00  
2031 57 421 542,60 53 399 880,60 16 314 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 662,00 0,00 0,00  
2032 58 497 973,45 54 267 788,45 16 640 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 185,00 0,00 0,00  
2033 59 595 932,92 55 136 228,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 704,00 0,00 0,00  
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w tym: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -1 329 711,11 1 060 000,00 2 389 711,11 0,00 0,00 1 003 104,50 1 003 104,50 1 386 606,61 326 606,61    
2022 -227 862,50 1 060 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 227 862,50 0,00 0,00    
2023 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 1 398 000,00 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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z tego: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    
z tego:    

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
     

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 137,50 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 000,00 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

 
   

 
 

 
   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 978 000,00 0,00 945 404,66 3 335 115,77   
2022 x x x x 0,00 712 137,50 2 918 000,00 0,00 3 975 242,00 5 975 242,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 2 158 000,00 0,00 3 582 553,37 3 582 553,37   
2024 x x x x 0,00 0,00 1 398 000,00 0,00 3 798 311,74 3 798 311,74   
2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584 451,00 3 584 451,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 354,68 3 875 354,68   
2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 973,74 4 333 973,74   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 126,00 4 277 126,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 760,32 4 315 760,32   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 750,06 4 638 750,06   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 921 662,00 3 921 662,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 185,00 4 130 185,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 359 704,00 4 359 704,00   
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Wskaźnik spłaty zobowiązań   

Wyszczególnienie 

        

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 3,69% 2,94% 4,00% 5,85% 8,58% TAK TAK   
2022 3,51% 12,01% 12,31% 2,90% 5,62% NIE TAK   
2023 2,49% 10,80% 11,09% 3,61% 6,33% TAK TAK   
2024 2,36% 11,04% 11,33% 9,13% 9,13% TAK TAK   
2025 4,09% 10,26% x 11,58% 11,58% TAK TAK   
2026 0,13% 10,73% x 7,21% 8,54% TAK TAK   
2027 0,13% 11,84% x 7,30% 8,62% TAK TAK   
2028 0,12% 11,54% x 9,95% 9,95% TAK TAK   
2029 0,11% 11,29% x 11,17% 11,17% TAK TAK   
2030 0,00% 11,71% x 11,07% 11,07% TAK TAK   
2031 0,00% 9,73% x 11,20% 11,20% TAK TAK   
2032 0,00% 10,06% x 11,01% 11,01% TAK TAK   
2033 0,00% 10,43% x 10,99% 10,99% TAK TAK   
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

w tym: w tym: w tym:   
w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 298 028,88 298 028,88 171 699,32 0,00 0,00 0,00 160 251,69 160 251,69 0,00   
2022 67 149,65 67 149,65 67 149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym: z tego:  
w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa 
w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 201 999,21 0,00 0,00 2 906 191,73 1 701 088,02 1 205 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 78 999,61 0,00 0,00 3 766 687,22 1 687 687,61 2 078 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

w tym:   
w tym:   

w tym:   

Wyszczególnienie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 
dokonywana 

w formie 
wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/235/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 Okres 
realizac

ji 

 

 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedz
ialna lub 

koordynuj
ąca 

od do 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

Limit 
2021 

Limit 
2022 

Limit 
2023 

Limit 
2024 

Limit 
2025  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 684 233
,73 

2 906 19
1,73 

3 766 68
7,22 0,00 0,00 0,00  

 1.a - wydatki bieżące 3 400 130
,41 

1 701 08
8,02 

1 687 68
7,61 0,00 0,00 0,00  

 1.b - wydatki majątkowe 3 284 103
,32 

1 205 10
3,71 

2 078 99
9,61 0,00 0,00 0,00  

 1.1 280 998,8
2 

201 999,
21 

78 999,6
1 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

 

 1.1.
1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.
2 - wydatki majątkowe 280 998,8

2 
201 999,

21 
78 999,6

1 0,00 0,00 0,00  

 1.1.
2.1 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
21 

20
22 

280 998,8
2 

201 999,
21 

78 999,6
1 0,00 0,00 0,00 

 

 

Umowa partnerska na 
rzecz realizacji projektu 
pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług 
publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 
2014-2020 (WRPO 
2014-2020) - Umowa 
partnerska na rzecz 
realizacji projektu pt.: 
„Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w 
ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 
2014-2020 (WRPO 
2014-2020) 

 

 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 

  1.2.
1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.2.
2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3 6 403 234
,91 

2 704 19
2,52 

3 687 68
7,61 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 
tego 
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 Stro
na 

 2 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

 
Limit 
2026 

Limit 
2027 

Limit 
2028 

Limit 
2029 

Limit 
2030 

Limit 
2031 

Limit 
2032 

Limit 
2033 

Limit 
zobow
iązań 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 5
03,72 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,
40 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 1
03,32 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 99
8,82 

 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 99
8,82 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 99

8,82 
 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 5
04,90 
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 Stron
a 

 3 
  
 Okres 

realizac
ji 

 

 
L.p

. Nazwa i cel 
Jednostka 
odpowiedz
ialna lub 

koordynuj
ąca 

od do 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

Limit 
2021 

Limit 
2022 

Limit 
2023 

Limit 
2024 

Limit 
2025  

 1.3.
1 - wydatki bieżące 3 400 130

,41 
1 701 08

8,02 
1 687 68

7,61 0,00 0,00 0,00  

 
1.3.
1.2 

Usługowe prowadzenie 
audytu wewnętrznego - 
Usługowe prowadzenie 
audytu wewnętrznego 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
19 

20
21 9 840,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
1.3 

Doradztwo podatkowe - 
Doradztwo podatkowe 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
20 

20
21 7 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
1.3.
1.4 

Wsparcie techniczne dla 
systemu e-Sesja - 
Wsparcie techniczne dla 
systemu e-Sesja 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
20 

20
21 7 715,18 4 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
1.5 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
21 

20
22 

3 375 375
,23 

1 687 68
7,62 

1 687 68
7,61 0,00 0,00 0,00 

 

 

Odbieranie i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Słupca - 
Odbieranie i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Słupca 

 

 1.3.
2 - wydatki majątkowe 3 003 104

,50 
1 003 10

4,50 
2 000 00

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
1.3.
2.2 

Modernizacja 
infrastruktury wodno-
ściekowej Gminy. - 
Modernizacja 
infrastruktury wodno-
ściekowej Gminy. 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
21 

20
22 

2 500 000
,00 

500 000,
00 

2 000 00
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.3 

Modernizacja sali OSP 
Pokoje RFIL - 
Modernizacja sali OSP 
Pokoje RFIL 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
21 

20
22 

503 104,5
0 

503 104,
50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.4 

Urząd 
Gminy 
Słupca 

20
20 

20
22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Umowa partnerska na 
rzecz realizacji projektu 
pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług 
publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 
2014-2020 (WRPO 
2014-2020) - Umowa 
partnerska na rzecz 
realizacji projektu pt.: 
„Rozwój 
elektronicznych usług 
publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 
2014-2020 (WRPO 
2014-2020) 
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 Strona  4 
  
 

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 
zobowiązań 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,40  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,40 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 104,50  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 104,50 

 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14DCB91-45A5-4F49-A828-DED869931576. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14DCB91-45A5-4F49-A828-DED869931576. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej podyktowana jest zmianą uchwały
budżetowej Gminy Słupca na rok 2021 oraz dostosowaniem wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej do wartości wynikających z uchwały budżetowej
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